EDITAL Nº 048/2021

NOTA PROVA OBJETIVA PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE

ABERTURA 021/2021

    A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo Público Para Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA OBJETIVA, nos
seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a nota da prova objetiva, após a análise dos recursos, em
ordem alfabética, do Processo Seletivo para contratação de estagiários, Edital de Abertura
021/2021, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 01 de junho de 2021.

Gislaine Tania Galeazzi
Presidente

EDITAL Nº 048/2021

ANEXO I

QUADRO 2 – CURSO SUPERIOR – ORIENTADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA

5068 ADRIANE GRADE 6,50

5137 ALANA FERREIRA AMANCIO AUSENTE

5300 ALESSANDRA WELTER AUSENTE

5202 ALEXANDRA ALVES DOS SANTOS AUSENTE

5302 ALEXANDRA MAGNA  MARX VERDI AUSENTE

5277 AMANDA TATIANA MEZZOMO AUSENTE

5099 ANA CLAUDIA CHIMANSKI AUSENTE

5216 ANA ROSA DA SILVA FARIAS AUSENTE

5284 ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO 6,50

5217 BRUNA PRESSER AUSENTE

5224 CAMILA APARECIDA WOLF MELGAÇO 7,50

5100 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS AUSENTE

5097 CINEIA DE MORAES AUSENTE

5281 CLAUDETE RONCEN DE LIMA 7,50

5112 DANIELA MOREIRA AUSENTE

5301 DEBORAH DALLE TESE 5,50

5261 EDUARDO SECCO ROSA AUSENTE

5199 ELAINE ELENA FERRARI AUSENTE

5088 EMERSON DE JESUS DOS SANTOS AUSENTE

5240 EVANDRA PERONDI AUSENTE

5192 FABIANA MARA DE ABREU AUSENTE

5134 FELIPE GAVA MOREIRA AUSENTE

5141 FERNANDA PROCÓPIO AUSENTE

5127 GRASSIELY TELES DE OLIVEIRA AUSENTE

5294 GRAZZIELE FERRARI 7,00

5101 GREISIELI NAIARA SILVA DE SOUZA 6,00

5234 ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA 6,00

5297 JOCELAINE PARIZOTTO CUMIM ALVES AUSENTE

5305 JOCELIA APARECIDA MELLO DAS NEVES AUSENTE

5182 JONAS CLEITON SANTOS DE JESUS QUEIROZ AUSENTE

5138 JOVILDE BORGES AUSENTE

5150 JULIANA PAULA SOUTHIER DE SOUZA 6,50

5244 JUSSARA LIMA SANTOS AUSENTE

5139 KELLER TALITA DENDENA 6,50

5156 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS BARBOSA 5,50

5212 LARIZE MARIA FONTANIVE BIAVA AUSENTE

5237 LETICIA BIAVA AUSENTE

5229 LETICIA IZABEL DE OLIVEIRA AUSENTE

5135 LEIA MIRANDA 4,50

5136 LUCIANO NOGUEIRA 9,00

5223 LUIZ PAULO FALLEIRO FIM AUSENTE

5106 MARCELA LUIZA GIACOMINI BERTELLA AUSENTE

5283 MARCIANE GIELOW 6,00

5140 MARIA VITORIA CALDATO DE ANDRADE 8,50

5104 MARIANE APRECIDA FELTRACO 7,00

5096 MARIELLE CARLIN DE MELLO 8,50

5147 MARIZA GORCK AUSENTE

5298 NEI SOUZA LIMA AUSENTE

5250 RONALDO DO AMARAL 7,00

5187 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO AUSENTE

5272 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ AUSENTE

5268 SANDRA MARA GRAFUNDER AUSENTE

5178 SCHEILA PERIN PORTELLA AUSENTE

5168 SILVANA KANIGOSKI 5,00

5306 SUELEN KRUK 7,00

5303 TALYTA APRECIDA RAFAELI 5,00

5299 THAINE CENCI 6,00

5082 THAIS GORCK RIBEIRO AUSENTE

5085 VANESSA PATRICIA RAMOS 8,50

5304 VERONICE CONSTANTINI AUSENTE

5132 VIVIANE NAVA SOARES AUSENTE

5122 WILLIAN DE OLIVEIRA 6,00